Deutsch - English
PTO
GENERATOR
Mobile Notstromerzeugung -
Power Plant to go
Zapfwellen - Stromerzeuger
KONZEPTWERKE GMBH
Entdecken Sie die mobile und vielseitige Welt der Zapfwellen-Not-

Leistungsschaltergrösse
General Breaker size
Art der
Spannungsregelung
Type of Voltage
regulation
Eingehende
Umdrehungen
Input revolution
HP Zugmaschine
HP tractor
Gewicht
Weight
[kVA] [kW] A [rpm] [Hp] [Kg]
S
EY-16TC 16 12,8 20 Compound / AVR 435 30 190
EY-22TC 22 17,6 32 Compound / AVR 435 45 200
EY-27TC 27 21,6 40 Compound / AVR 435 45 235
EY-30TC 30 24 40 Compound / AVR 435 60 240
EY-40TC 40 32 63 Compound / AVR 435 75 270
Modell
Model
Dauerleistung  PRP
Electrical Prime power
PRP
Leistungsschaltergrösse
General Breaker size
Art der
Spannungsregelung
Type of Voltage
regulation
Eingehende
Umdrehungen
Input revolution
HP Zugmaschine
HP tractor
Gewicht
Weight
[kVA] [kW] A [rpm] [Kg]
S
EY-10TCS 10 8 16 Compound / AVR 430 32 175
EY-15TCS 15 12 20 Compound / AVR 430 50 200
EY-20TCS 20 16 32 Compound / AVR 430 55 235
EY-25TCS 25 20 32 Compound / AVR 430 70 250
EY-30TCS 30 24 40 Compound / AVR 430 85 265
EY-42TCS 42 33,6 63 AVR 430 90 325
M
EY-60TCS 60 48 80 AVR 395 180 470
EY-75TCS 75 60 100 AVR 395 180 465
L
EY-85TCS 85 68 125 AVR 420 180 540
EY-100TCS 100 80 160 AVR 500 235 615
EY-130TCS 130 104 250 AVR 500 300 690
XL EY-160TCS 160 128 250 AVR 750 360 890
16-40
kVA
10-160
kVA